
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1102

都市建設部 土木課

舗装工事

貝の畑山の手１号線道路改良工事

指名競争入札

\2,739,000

（株）フジエンタープライズ

\2,647,000

\2,366,000

\2,911,700

令和2年12月11日

令和2年12月11日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,490,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）フジエンタープライズ \2,490,000 落札

2 （株）ＦＢＴ \2,500,000

3 （株）成高開発 \2,600,000

4 （有）渡部技建 辞退

5 広和工業（株） 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1128

土地開発公社 工務課

舗装工事

宮崎県体育館駐車場整備事業　駐車場用地整地工事（区域４）

指名競争入札

\1,870,000

（株）ＦＢＴ

\1,810,000

\1,616,000

\1,991,000

令和2年12月11日

令和2年12月11日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,700,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）ＦＢＴ \1,700,000 落札

2 （株）フジエンタープライズ \1,790,000

3 （有）渡部技建 \1,790,000

4 （株）成高開発 \1,800,000

5 広和工業（株） \1,800,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1144

都市建設部 建築住宅課

建築一式工事

一ヶ岡第1街区公園四阿設置工事

指名競争入札

\2,167,000

親和建設（有）

\2,020,000

\1,803,000

\2,222,000

令和2年12月11日

令和2年12月11日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,970,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 親和建設（有） \1,970,000 落札

2 （株）岸田 辞退

3 建築工房コダマ 辞退（不着）

4 （有）耕建設 \1,800,000 失格

5 （有）津野工務店 辞退

6 北松建設 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1143

都市建設部 建築住宅課

建築一式工事

塩浜第１街区公園四阿更新工事

指名競争入札

\2,022,900

北松建設

\1,839,000

\1,641,000

\2,022,900

令和2年12月11日

令和2年12月11日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,839,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 北松建設 \1,839,000 落札

2 （有）イエムラ 辞退

3 建築工房コダマ 辞退（不着）

4 （有）耕建設 \2,000,000 失格

5 （有）津野工務店 辞退

6 エイゼン 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1142

都市建設部 土木課

土木一式工事

小野北山付線外道路維持補修工事

指名競争入札

\3,135,000

（株）アウル技建

\3,035,000

\2,712,000

\3,338,500

令和2年12月11日

令和2年12月11日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,850,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）アウル技建 \2,850,000 落札

2 （株）成高開発 \2,900,000

3 （有）三井開発 \3,030,000

4 アラキ \3,035,000

5 （有）上杉エンジニアリング 辞退（不着）

6 （有）栄伸工業 辞退

7 （有）甲斐庭樹園土木 辞退（不着）

8 瀬口建設 辞退（不着）

9 （有）延岡西部処分場 辞退

10 （株）三須建設 辞退

11 （有）みどり技建工業 辞退（不着）

12 （有）柳田土木 辞退

13 （有）義建設 辞退

14 （株）はまゆうロード 辞退

15 広和工業（株） 辞退

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1142

都市建設部 土木課

土木一式工事

小野北山付線外道路維持補修工事

指名競争入札

\3,135,000

（株）アウル技建

\3,035,000

\2,712,000

\3,338,500

令和2年12月11日

令和2年12月11日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,850,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 （有）岩崎工業 辞退（不着）

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


